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          Espoo      2012  
 

STARTTIRAHA  - työllistämistuki yrittäjäksi ryhtyvälle 
 

Starttiraha on harkinnanvarainen tuki, joka voidaan myöntää yrittäjäksi ryhtyvälle hänen 
toimeentulonsa turvaamiseksi yritystoiminnan käynnistymisvaiheessa. 
       
Yrittäjäksi ryhtyvä voi toimia yksityisenä elinkeinonharjoittajana, yhtiömiehenä avoimessa 
yhtiössä, vastuunalaisena yhtiömiehenä kommandiittiyhtiössä tai määräävässä asemassa 
osakeyhtiössä. 
 

Kenelle starttirahaa voidaan myöntää? 
 

Hakijalle, joka on työttömänä työnhakijana tai henkilöasiakkaana Espoon TE-toimistossa, 
ja yhdessä on todettu, että yrittäjyys on hakijan kannalta sopiva työllistymisvaihtoehto. 
 

Tuen myöntämisen edellytykset 
 

 Hakijalla tulee olla yrittäjäkokemusta tai yrittäjätoiminnassa tarvittavaa koulutusta, joka 
   voidaan järjestää myös tuen maksamisen aikana.  

 Hakijalla on riittävät valmiudet yritystoimintaan. 

 Aloittavalla yrityksellä on kannattavan toiminnan edellytykset. 

 Hakijalle ei makseta samalta ajalta työttömyysturvalain mukaista työttömyyspäivärahaa 
   tai työmarkkinatuesta annetun lain mukaista työmarkkinatukea. 

 Starttirahan hakija ei saa samaan aikaan muuta valtionapua omiin 
   palkkauskustannuksiinsa.      

 Yritystoiminta ei käynnistyisi ilman hakijalle myönnettävää tukea. 

 Starttiraha on aloittavan yrityksen tuki, eikä sitä voida myöntää, jos yritystoiminta on jo 
   alkanut. 

 Yrittäjä kuuluu yrittäjien eläkelain (YEL) tai maatalousyrittäjien eläkelain (MYEL) piiriin ja 
   ottaa vakuutuksen kuukauden kuluessa yritystoiminnan aloittamisesta. 
 

Paljonko tukea voi saada? 
 
 Tuen suuruus ensimmäiseltä kuudelta kuukaudelta on 34,50 €/työpäivä eli  

keskimäärin 741,75 €/kk.  

 Tuen suuruus starttirahan jatkopäätöksissä on 31,36 €/ työpäivä eli  
keskimäärin 674 €/kk. 
 
Tukea voidaan myöntää harkinnan mukaan enintään 18 kuukautta. Tukea maksetaan niiltä 
päiviltä, joina henkilö työskentelee yrityksessään, kuitenkin enintään viideltä päivältä vii-
kossa. Espoon TE-toimisto maksaa tuen kuukausittain jälkikäteen yrittäjän antaman selvi-
tyksen perusteella. Tuki on henkilökohtaista, ennakonpidätyksen alaista verotuloa. 
 

 

 

 

 



  2(2) 

 

 
Miten starttirahaa haetaan? 
 
Starttirahaa haetaan Espoon TE-toimistosta saatavalla lomakkeella nro  
TM 3.25 tai sivustolta www.suomi.fi hakusanalla starttirahahakemus.  
Lomakkeessa selvitetään yrityksen toimintasuunnitelma ja rahoitussuunnitelma. 
 
 

Työ- ja elinkeinotoimisto päättää tuesta 
 
Päätöksen starttirahan myöntämisestä tekevät Espoon TE-toimiston yritysneuvojat.  Es-
poon TE-toimisto käyttää lisäksi asiantuntijoina Espoon Seudun Uusyrityskeskuksen 
www.espoonuusyrityskeskus.fi yritysneuvojia. 
 
Starttirahaa haettaessa on syytä neuvotella hyvissä ajoin Espoon työ- ja elinkeinotoimiston 
yritysneuvojan kanssa ja selvittää, täyttyvätkö myöntämisen edellytykset.  
Päätökset tehdään aina olemassa olevien määrärahojen puitteissa.  
  
Espoon TE-toimisto tekee päätöksensä ottaen huomioon alan yritysten kilpailutilanteen ja 
uuden yritystoiminnan tarpeet. 
 
 

Ajanvaraus henkilökohtaiseen starttirahahaastatteluun: 
 
 
Yritysneuvoja Kai Halonen, Espoon työ- ja elinkeinotoimisto,  
Tekniikantie 12 (Innopoli 1), 02150 Espoo,  
puh.050-3960 668, sähköposti kai.halonen@te-toimisto.fi    
 
Yritysneuvoja Jouni Valtonen, Espoon työ- ja elinkeinotoimisto, 
Tekniikantie 12 (Innopoli 1), 02150 Espoo,  
puh.050-3960 815, sähköposti jouni.valtonen@te-toimisto.fi  
 
 
HUOM! Ole hyvä ja ota ajanvaraukselle mukaan starttirahahakemuksesi liitteineen.  
Liitteet on lueteltu hakemuksen viimeisellä sivulla.   
 
Jos lähetät hakemuksesi postissa, huolehdi siitä, että liitteet ovat mukana.  
Ne tarvitaan päätöksen teossa ja niiden puuttuminen viivästyttää käsittelyä.  
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